Legis non Diocesanae sed Iurisdictionalis est poenam pecuniariam imponere. p. 722. par.

Legis violandæ causa sufficiens non est bonum ali-quod inde oriturum. p. 728.

Leges a obligent cum periculo gravis mali. p. 814. princ. p. 815. n. 4.

Lex irritans.

Lex irritatoria debetè promulgata operatur etiam contra invincibiliter ignorantem. p. 9. n. 3.

Lex irritans seu irritum declarans extendit se ad præterita. p. 52. n. 7.

Lex irritans seu irritum faciens rescindendo extenditur etiam ad præterita. p. 52. n. 8. Non item irritans seu irritum faciens impediendo. *ibid.*

Lex irritans non est semper poenalis. p. 148. n. 3.

Lex irritans actum non trahitur ad præterita. p. 225. num. 2.

Lex poenalis.

Leges merè poenales non obligant sub peccato. p. 14. n. 1. Quomodo dignoscantur? *ibid.*

Legis poenalis Verba intelligi debent cum effectu. p. 95. n. 3. p. 399. n. 3.

Lege in poenali Verbum *Caveat* significat privatorem ipso facto incurram. p. 95. n. 6.

Lex poenalis si casus aut personas habeat exemplarum causa expressas, extenditur ad similes. p. 261. n. 1. p. 437. n. 6. Dubium, an sint exempli causa, resolvendum à Principe. p. 437. n. 6.

Lex poenalis quibus in casibus possit ob identitatem vel maioritatem rationis extendi. p. 352. n. 8.

Lege etiam in poenali mens Legislatoris præcipue attendenda, & non præcisè Verba. p. 437. n. 4.

Lex poenalis ob similitudinem rationis non extendi debet ad similia, nisi necessitas cogat. p. 444.

Lex poenalis ob identitatem rationis non est extendenda ad casum non expressum. p. 516. p. 522. n. 2.

Lex poenalis non comprehendit Nepotes nomine filij. p. 546. n. 3.

Liberi

Liberi quandoque puniri possunt ob delictum parentum. p. 192. n. 7. p. 214. n. 5.

Liber.

Libera persona non potest possideri. p. 299. n. 6. p. 300. cod.

Libertatis in causa non potest assumi Arbitr. p. 835. n. 9. & 10.

Libellus.

Libellum scribentis error parti non nocet. p. 83. n. 7.

Libellus de Possessione et si etiam meminerit Proprietatis, nihil obest. p. 84. n. 3.

Libelli conclusio, non narrata attendenda. *ibid.*

Libello in eodem cumulari potest Iudicium possessorium & petitorium. p. 115. n. 2.

Libellus articulatus quid? p. 378. n. 5.

Libellus contra Monasterium debet exprimeri & Abbatem & Conventum. p. 578. n. 1.

Libellum alternativum porrigere potest *laicus Minor*, si dubitet de nullitate contractus. p. 833. n. 2.

Liberalitas.

Liberalitas est propria Principum. p. 91. n. 1.

Libertus.

Liberti an si in patronam sub poena compromiserint, teneantur arbitrium eius servare & poenam solvere. p. 848. par.

Libri.

Litros h. e. eticos legendi p. vilegium non amittitur per non-usum. p. 494. n. 18.

Licentia.

Licentia n. d. est aliud quam dispensare. p. 440. n. 2.

Litigans.

Litigans ubi finienda, ubi coepta. p. 94. n. 1.

Lite non contestata ordinariè non recipiendi testes, nec sententia definitiva ferenda. p. 97. n. 1.

Lites forenses an & quomodo suscipere possit Societas I. s. v. p. 106. n. 8.

Litem de re modica ablegat Iudex in patriam litigantium. p. 119. n. 1.

Litigantes de beneficiis possunt à Pontifice, imo & ab Episcopo ad compositionem cogi. p. 276. n. 1. p. 377. num. 1.

Litis sine contestatione processus ordinarius non subsistit. p. 377. n. 5.

Litem contestari non est quibusvis Adversarij positionibus respondere. p. 378. n. 5.

Litis contestatio in quo consistat? ibid.

Lite cedere ante latam sententiam semper quis potest. p. 378. n. 8.

Lite cedens, nisi aliud exprimat, censetur etiam luri renuntiare. p. 378. n. 8.

Lite cedere non potest, qui non habet Ius alienandi. p. 378. n. 8.

Liti institutaè præter Actorem & Reum alij etiam, quorum interest, adesse possunt. p. 392. n. 2.

Lite etiam non contestata procedi potest contra contumacem in causa beneficiaria. p. 393. n. 5.

Litis finienda tempus à lure constitutum est triennium. p. 605. n. 2. Non potest prorogari à partibus. ibid.

Litis contestatione an citatione censetur res esse cepta? p. 625. princ. n. 2. p. 795. n. 5. Vide Citatio.

Lite iam contestata si Adversarius fiat familiaris Iudicis, potest iste ut suspectus recusari. p. 639. n. 1.

Litis ante contestationem potest opponi defectus Iurisdictionis. p. 654. n. 2. Si post, debet probari. ibid.

Litigans si excommunicationem per abusum absolutionis denuò contrahit, non est ante finem litis absolvendus. p. 707. n. 2.

Litigans si habere non possit Advocatum, dandus est ei à Iudice ex officio. p. 734. n. 2.

Litis contestatione an & quomodo opus sit, si Iudicis officium imploretur. p. 735. n. 3.

Litigantes non possunt à Iudice ad Transactione cogi p. 757. n. 2. Nisi timeatur Reip. turbatio. ibid.

Vel causa sit valde intricata. ibid. Vel principis dispositioni subiecta. ibid.

Litigantes super beneficio potest quidem Pontifex sed non solet ad Transactionem cogere. p. 761. n. 3.

Lites transactione finire inter Christianos valde consuetum. p. 769. n. 1.

Lis beneficiaria potest amicabiliter componi, dato etiam munere, sed absque prævio pacto. p. 775. n. 1.

At & quomodo transactione? ibid. Vel dando aliquid temporale ob bonum concordia. n. 2. Vel dando aliud beneficium aut pensionem spiritualem. n. 3.